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Ne zbatim te Ligjit 20/2020 "Per Perfundimin e proceseve kalimtare te pronesise ne republiken 
e shqiperise " , Vendimi i Keshillit te Ministrave m.488 "Per percaktimin e cmimit favorizues 
te shitjes se parceles ndertimore per ndertimet pa leje me funksion banimi dhe te perzier, te 
subjekteve qe perfitojne falje te pageses, si dhe menyres e afateve te pageses" i ndryshuar me 
Vendimin 1099 dt.28.12.2015 pika 6/2 "Kur njoftimi nuk mund te dergohet ne rruge 
postare, per shkak te mungeses se adreses, apo kur subjekti refuzon te marre ne dorezim 
njoftimin, ai afishohet per 30 dite ne nje vend te dukshem, prane njesise administrative 
ku ndodhet ndertimi pa Ieje, 
Per sa me siper ne lidhje me subjektin AGRON A VDYL ANDONI me adrese Njesia 
Administrative Vreshtas,Fshati: Sheqeras eshte kthyer njoftimi dhe faturat per shlyerjen e 
detyrimeve qe subjekti ka kundrejt legalizimit te objektit pa leje. 
Lutemi sipas dispozitave ligjore te sipercituara te afishohet njoftim per 30 dite nga momenti i 
marrjes se shkrese dhe pas kalimit te afatit te njoftohet ASHK- Kerce. 
Duke ju falenderuar per rrekuptimin, 
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Lenda: Afishim njoftimi per detyrim pagese . 
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